ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 145/TTr-THPĐ Quận 7, ngày 04 tháng 10 năm 2019.

 Kính gửi:

 - Thường trực Ủy ban nhân dân quận;

 - Hội đồng thi đua – khen thưởng quận;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

 - Cụm trưởng , khối trưởng thi đua.

 Thực hiện văn bản số 4586/UBND-NV ngày 27/09/2019 của UBND quận 7 Về việc đăng

ký các chương trình, nhiệm vụ và danh hiệu thi đua năm học 2019 – 2020. Nay đơn vị đăng ký

danh hiệu thi đua cho tập thể và cá nhân của đơn vị như sau:

 I. CHƯƠNG TRÌNH, NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2019 – 2020: Chỉ tiêu và nhiệm vụ

trọng tâm như sau:

 - Hoàn thành đầy đủ và vượt mức các chỉ tiêu chuyên môn đề ra.

 - Tuyên truyền, vận động đội ngũ cán bộ quán lý, giáo viên và người lao động tập trung

thực hiện theo khẩu hiệu hành động “Dân chủ - Đoàn kết – Hội nhập – Phát triển”.

 II. ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC 2019 – 2020 ĐỐI VỚI TẬP

THỂ, CÁ NHÂN:

 1. TẬP THỂ:

TT Tên đơn vị

Danh hiệu đăng ký

TT

LĐTT

TT

LĐXS

Cờ thi đua

Thành phố

Cờ thi đua

Chính phủ

1 Tập thể trường Tiểu học Phù Đổng x x

 2. CÁ NHÂN:

TT Họ và tên Chức vụ

Danh hiệu đăng ký

LĐTT
CSTĐ

Cơ sở

CSTĐ

Thành

phố

CSTĐ

Toàn

quốc

01 Ông Phan Thanh Phong Hiệu trưởng x x

02 Bà Bùi Thị Thúy Chiều Phó Hiệu trưởng x x

03 Bà Lê Oanh Ngọc Trinh Giáo viên x x

04 Bà Trịnh Thị Lý Giáo viên x x

05 Bà Cái Mỹ Trân Châu Giáo viên x x

06 Bà Ngô Thị Bích Nga Giáo viên - TT x x

07 Bà Nguyễn Thị Thu Hồng Giáo viên x

08 Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt Giáo viên x

09 Bà Ngô Thị Ngọc Trân Giáo viên x

10 Bà Trầm Thị Kim Anh Giáo viên - TT x

11 Bà Đỗ Thị Hòa Giáo viên x

12 Bà Nguyễn Thị Thu Thảo Giáo viên - TT x

13 Ông Cao Văn Bảy Giáo viên x

14 Bà Lê Thị Thúy Hằng Giáo viên x

Về việc đăng ký các chương trình,

nhiệm vụ và danh hiệu thi đua

năm học 2019 – 2020.

15 Ông Lưu Hoàng Phong Giáo viên x

16 Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngân Giáo viên x

17 Bà Bùi Tú Uyên Giáo viên - TT x

18 Bà Tô Kim Hoàn  Giáo viên x

19 Bà Nguyễn Thị Bích Quyên Giáo viên x

20 Bà Nguyễn Thị Ngọc Giàu Giáo viên x x

21 Bà Lê Thị Thu Vân Giáo viên - TT x x

22 Bà Cao Thị Nga Giáo viên x x

23 Bà Phan Thị Trà My Giáo viên - TT x x

24 Bà Hồ Hồng Cẩm Giáo viên x

25 Bà Nguyễn Thụy Như Quỳnh Giáo viên x

26 Bà Phạm Thị Duyên Quỳnh Giáo viên x

27 Bà Nguyễn Thanh Thủy Giáo viên x

28 Bà Ngô Thị Thanh Vân Giáo viên x

29 Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc Giáo viên - PTT x x

30 Bà Lợi Nguyệt Hoa Giáo viên x

31 Bà Trịnh Thị Dung Giáo viên x

32 Ông Lê Hoài Bảo Giáo viên x

33 Ông Ngô Văn Tòng Nhân viên TV-TB x

34 Bà Đỗ Thị Ngọc Mai Nhân viên Y tế x

35 Bà Phan Thị Tố Loan Nhân viên KT x

36 Bà Võ Thị Hồng Thúy Nhân viên phục vụ x

37 Bà Lê Thị Tuyết Nhân viên phục vụ x

38 Ông Nguyễn Văn Nam Nhân viên bảo vệ x

39 Ông Bùi Văn Đức Nhân viên bảo vệ x

Tổng cộng 39 11

Trên đây là nội dung đăng ký chương trình, nhiệm vụ và danh hiệu thi đua năm học

2019 – 2020, của trường Tiểu học Phù Đổng. Kính chuyển Thường trực UBND Quận, Hội

đồng thi đua khen thưởng quận, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận và cụm trưởng, khối trưởng

cụm, khối thi đua.

Trân trọng!
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TĐ.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Đã ký và đóng dấu)

Phan Thanh Phong